
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

Z DNIA 21 LUTEGO 2023 R. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych działających na terenie powiatu gołdapskiego w 2023r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki w 2023 roku przeznaczone na utrzymanie dziecka w: 

1. Domu św. Faustyny Nie lękajcie się Caritas Diecezji Ełckiej Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza 
„Promyki” w Gołdapi, ul. Wojska Polskiego 16/2, 19-500 Gołdap w wysokości 4.293,78 zł (słownie: 
cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 78/100). 

2. Domu św. Faustyny Nie lękajcie się Caritas Diecezji Ełckiej Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza 
„Arka” w Gołdapi, ul. Wojska Polskiego 16/3, 19-500 Gołdap w wysokości 4.293,78 zł (słownie: cztery 
tysiące dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 78/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Gołdapski 
 
 

Marzanna Marianna Wardziejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314539E1-AF36-4DA0-B028-56126657D6A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




